СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2022 № 18/37

О досрочном освобождении от должности аудитора

Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа

Московской области Васильева К.Д.

Рассмотрев заявление аудитора Контрольно-счетной палаты Одинцовского

городского округа Московской области Васильева Кирилла Дмитриевича

от 01.08.2022 о досрочном освобождении от должности, руководствуясь пунктом 4

части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Уставом Одинцовского городского

округа Московской области, Положением о Контрольно-счетной палате

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа от 29.07.2019  № 13/7,

Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты

Одинцовского городского округа Московской области Васильева Кирилла

Дмитриевича 15.08.2022.

2. Председателю Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского

округа Московской области (Ермолаев Н.А.) оформить увольнение в

установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова